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2023-2024 оқу жылындағы «М.Ғабдуллин  атындағы №70 жалпы білім беретін орта мектептің 

әлеуметтік қызметі бойынша жүргізілген жұмыстардың жылдық талдауы 

     Әлеуметтік қызметтің өзекті мәселесі:  Балалардың әлеуметтену мәселелеріне тоқталып, оған 

заман талабына сай көмек көрсету, құқығын қорғау, өмір сүру мүмкіндігіне, әлеуметтік 

бейімделуіне жағдай жасау 

Мақсаты:   мектеп оқушыларымен, ата-аналармен әлеуметтік педагогикалық жұмыстар жүргізу 

және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды, аз қамтамасыз етілген отбасы балаларын, 

көпбалалы отбасы балаларын, жартылай жетім балалармен әлеуметтік қолдау жұмыстарын жүргізу, 

сонымен қатар тәртібінде ауытқушылығы бар және қиын, құқық  бұзуға бейім  балалармен 

әлеуметтік-психологиялық және құқықтық  ұйымдастыру, отбасы мен мектеп арасындағы 

ынтымақтастықты нығайту. 

Әлеуметтік педагогтың міндеттері: 

-Баланың жас ерекшелігінің әрбір кезеңіне байланысты жеке дамуына кешенді ықпал ету 

-Өзара қарым-қатынаста,оқу барысында қиындыққа ұшыраған оқушыларға әлеуметтік-

педагогикалық көмек беруді қамтамасыз ету 

-Оқушы отбасының тәрбие жағдайын зерттеу 

-Баланың жеке дамуындағы ауытқушылықтың алдын-алу және болдырмау 

-Тәрбиеленушілердің өмірін қорғауды, қауіпсіздендіруді қамтамасыз етеді, оқушының қиындығы 

мен проблемаларына, тәртібіндегі ауытқулары кезеңінде тез арада әлеуметтік көмек және қолдау 

көрсетеді. 

- Оқушыларға бейімделу, әлеуметтену, өзін-өзі реттеу дағдыларын тәрбиелеу мәселелері бойынша 

жеке және топтық консультациялар өткізу. 

- Әлеуметтік мінез-құлық, жаман әдеттер мәселелері бойынша оқушылар арасында 

профилактикалық жұмысты ұйымдастыру. 

- Тәрбие жұмысы мәселелері бойынша сынып жетекшілерімен және педагогикалық ұжыммен 

ынтымақтастық. 

- Коммуникативтік дағдыларды, эмоционалды интеллектті, конфликтологияны дамыту бойынша 

сабақтар өткізу. 

- Оқушыларға жеке мәселелерді шешуге көмектесу, қиын өмірлік жағдайларда қолдау көрсету. 

- Ата-аналарға балаларды тәрбиелеу және оқыту мәселелері бойынша әдістемелік көмек көрсету. 

      - Балалардың құқықтарын қорғау мәселелері жөніндегі ведомствоаралық комиссияларға қатысу. 

- Психологиялық қызметпен, отбасы мен балаларға әлеуметтік көмек көрсету орталығымен, 

полициямен жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу мәселелері бойынша 

ынтымақтастық 
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І. Сыныптарға, мектепке әлеуметтік паспорттауды жүргізу 

  Оқу жылының басында әлеуметтік педагогтың жұмысы бекітілген жоспар бойынша мектепте 

көпбалалы отбасылармен, аз қамтылған отбасыларды анықтап, осы категориядағы отбасылардың 

қажетті құжаттары тексеріліп қабылданды. Статустағы оқушылардың құжаттарын реттеп, жаңа оқу 

жылына тізім жасалынды. Мектептің әлеуметтік төлқұжаты жасалды. 

              

ІІ жарты жылдықтың әлеуметтік паспортын 1-11 класс бойынша  жинақталды. 2023-2024 оқу 

жылында мектебімізде  -1482 оқушы оқиды,    оның  797 -сі ұл,687- қыз,ондағы толық отбасы саны -

842, ондағы бала саны- 1027,толық емес отбасы-67 ,ондағы бала саны-457, жетім бала -4.Жартылай 

жетім-59, әкесі қайтыс болған-48 ,анасы қайтыс болған-11,аз қамтылған-45отбасы-156 

оқушы,АСП(Атаулы көмек алатын)алатын отбасы-22отбасы  -40 бала,Көпбалалы  327отбасы - 612 

бала,Өгей әкемен тұратын отбасы-8отбасы -12 бала Өгей анамен тұратын  -4отбасы -6 оқушы 

ерекше білімді қажет ететін балалар-6 үйден оқитын балалар-6 оқушы.Әлеуметтік паспорт барлық 

62 класс бойынша жинақталды, әлеуметтік паспорт папкасына ретімен жинақталып тігілді. 

ІІ .Көп балалы , аз қамтылған  отбасы балаларының  мемлекеттік  қаржымен  

қамтылуы.Ағымдағы оқу жылына дайындық мақсатында білім басқармасы бұйрығы негізінде 

«Мектепке жол» акциясы негізінде бюджет тарапынан ұйымдастырылып. Қазақстан Республикасы 

Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы №64, қаулыға сәйкес үкіметтен бөлінетін қаражат ата-

аналардың жеке есеп шотына аударылды. Қазіргі таңда атаулы көмек алуға құқығы бар отбасылар, 

жан басына шаққандағы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылар және жетім, 

ААҚҚ балаларының тізімін жинақталып, құжат қабылдау жұмыстары жүргізілді. Осы күнге дейін 

81 отбасы оның ішінде 156 балаға ата-ана өтініші негізінде құжат қабылданды. Әр балаға 40 567 

теңге бөлінді. АСП бойынша 22 отбасы 40 бала, күн көріс деңгейі төмен 45 отбасы 86 бала, жетім 

және ААҚҚ отбасы бойынша 1 отбасы 1 балаға алқалық органга 13 отбасынан 29 балаға -  құжат 

қабылданып қаржы аударылды. Сол қаражатқа оқу құралдарымен қажетті киімдерін алып, ата-

аналары қаржы баланың мүддесіне пайдаланғандығы жөнінде дәлелдеме қағаздарын құжаттарын 

алып келіп тапсырды.Сонымен қатар. «Мектепке жол» жалпы республикалық қайырымдылық 

акция аясында мемлекет тарапынан қаржылай көмек алмаған отбасылардан бөлек әлеуметтік аз 

қамтылған отбасы балаларына көмек көрсетуге демеушілерді тарту арқылы басты назарға ерекше 

мұқтаждыққа ие балаларды қамту көзделді.Ата-аналар тарапынан көмек сұраған барлығы  13 балаға  

өтініш келіп түсті. Келіп түскен сұранысқа сәйкес барлық отбасыға мектеп тарапынан рюкзагы мен 

оқу құралдары берілді. 
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Сонымен қатар Қалалық білім бөлімі атынан 1 класқа келіп жатқан 3 оқушыға сумка жән оқу 

құралдырын берді.. Биылғы   2023-2024  оқу жылында «Мектепке жол» жалпы республикалық 

қайырымдылық  акция аясында әлеуметтік аз қамтылған отбасы балаларына көмек көрсетуге 

демеушілерді тарту арқылы басты назарға ерекше мұқтаждыққа ие балаларды қамту және 

қорғаншы, ата – ана қамқорлығынан айырылған, және толық емес отбасынан шыққан балаларды 

қамту көзделді. Ерікті демеушілер тарапынан осы категориядағы оқушыларға көмек  қарастырылды 

. Ата-аналар тарапынан көмек сұраған барлығы  50 ге жуық өтініш келіп түсті. Келіп  түскен 

сұранысқа  сәйкес  барлық  отбасыға  көмек берілді. Мектеп директорының бастамасымен, мектеп 

әкімшілігі қолдап биылғы мектепке жол акциясына демеушілік етті. Қырық бір отбасыға мектеп 

рюкзагы мен оқу құралдары және он оқушыға мектеп формасы берілді. Қалалық білім бөлімінің 

қолдауымен ҚазГерМұнайкомпаниясының демеушілігімен барлық қала мектептеріне оқу формасы 

таратылды. Мектебімізден  бес оқушы  мектеп формасына ие болды 

 Осы мәселе бойынша мектебіміздің  әлеуметтік педагогы қамқоршылық кеңес мүшелері алдында 

есеп берді. Ағымдағы оқу жылына дайындық мақсатында білім басқармасы бұйрығы негізінде 

«Мектепке жол» акциясы негізінде бюджет тарапынан ұйымдастырылып, Қазақстан Республикасы 

Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы №64 қаулыға өзгерістер енгізіліп, үкіметтен бөлінетін 

қаражат ата-аналардың жеке есеп шотына аударылатындығы туралы айтылды. Қазіргі таңда 

мектепте атаулы көмек алуға құқығы бар отбасылар, жан басына шаққандағы ең төменгі күнкөріс 

деңгейінің шамасынан төмен отбасылар және жетім, ААҚҚ балаларының тізімін жинақтап құжат 

қабылдау жұмыстары жүргізіліп жатқандығын,осы күнге дейін 89 отбасы оның ішінде 156 балаға 

ата-ана өтініші негізінде құжат қабылданғандығы туралы айтылды. Әр балаға 40520теңге бөлінді. 

АСП бойынша 40  бала, күн көріс деңгейі төмен 86 бала, жетім және ААҚҚ отбасы бойынша 1 

отбасы 1 балаға ,29 бала Алқалық комиссияның шешімі бойынша құжат қабылданды.       

   

Қамқоршылық кеңес алдындағы есеп беру,қаржыландыру отырысы .  2023жыл тамыз айы 
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ІІІ. 1-4 класс оқушылары және  жекелеген санаттағы  отбасы балаларының    қамтылуы. 

Ақтөбе облыстық мәслихатының 2023 жылғы 28 сәуіріндегі №13 шешім негізінде «Ақтөбе 

облысының білім басқармасы» ММ-нің 26.07.2023ж №2/3985 шығыс хаты негізінде  , 04.09 .  

күнінінен бастап  мектебімізде 1-4 сынып оқушылары  тегін тамақтанып жатыр. І кезеңде 1-4 

кластар, ІІ кезеңде 2-3 кластар . бастауыш кластар бойынша барлығы 644 бала тамақ ішті. 

 ҚР  Үкіметінің   25.01.2008 жылғы №64 қаулысына сәйкес,  аз қамтылған  оқушыларды  

жалпыға бірдей білім беру қорынан  ыстық тамақпен қамту   мақсатында, ата – аналардың   өтініші  

негізінде,   құжат жинау жұмыстары жүргізіліп, нәтижесінде жергілікті бюджеттен тегін 

тамақтанатын 5-11 кластардан  оқушы саны -94  оның ішінде атаулы әлеуметтік  көмек алатын 

отбасы балалары –21, көп балалы және аз қамтылған отбасы балалары- 52, алқалық  комиссияның 

шешімі бойынша -21 ,ыстық тамақпен қамтамасыз етілді.Тегін тамақтанатын оқушылардың ыстық 

тамақпен қамтылуын әлеуметтік педагог және класс жетекшілері табель түрінде бақылайды.Ұлттық 

денсаулық сақтау орталығының мамандарының нұсқаулығымен дұрыс тамақтануының 2 апталық ас 

мәзірінің бірыңғай стандартын а сәйкес жүзеге асырылады. Перспективалық мәзірге сәйкес 

күнделікті мәзір құрылып, мектеп директорымен бекітіледі. Ол  әр аптаның  дүйсенбі күні бекітіліп 

,асханаға ілінеді.Оқушылардың уақытылы тамақтанып, сабақтарына үлгеруі үшін тамақтану кестесі 

және тамақтану барысында тәртіп сақтауы үшін  мұғалімдерден кезекшілік құрылған.Мектеп 

асханасында 312 орын бар. Оқушылардың қол жуатын жері ұйымдастырылған. Жалпы асхананың 

санитарлық жағдайы, аспаздардың сыртқы киімі санитарлық талапқа сай.Оқушыларға берілетін 

тамаққа күнделікті бақылауды медбике жүргізеді.Ыстық тамақ ішіп отырған   

 мектеп асханасының жұмысын бақылау және оқушылардың тамақтану деңгейіне мониторинг 

жүргізу мақсатында Бракераждық комиссия жұмысы ұйымдастырылды.Комиссияның құрамына 

ДТІЖО, қамқоршылық кеңес төрағасы, директордың шаруашылық ісі-жөніндегі орынбасары, 

шаруашылық меңгерушісінің көмекшісі, әлеуметтік педагог, медбике  бар. Комиссияның жұмысы 

Бракераждық комиссия туралы ережеге сәйкес жүзеге асырылады, жыл басында бекітілген 

жоспарға сәйкес жұмыс істеді.Әр ай сайын комиссия жұмысы ұйымдастырылды.Комиссия отырыс 

өткізіліп отырыс хаттамалары толтырылды . Бракераждық комиссия айына  асхана жұмысын 

бақылап, нәтижесі акт түрінде рәсімделді. 

№1    02.10.2023ж                     №4   17.01.2024ж                №7  15.04. 2024ж 

№2    17.11.2023ж                     №5    20.02.2024ж               № 8  14.05.2024ж 

№3     06.12.2023ж                    №6    12.03.2024ж 

 
 

 

5 
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 ІV.Жетім және ата анананың қамқорлығынсыз қалған баламен жұмыс 

            Қазан  айында әр баланың отбасына бардым,тұрмыстық хал жағдайларымен танысып  акт 

жасадым,қалалық білім бөлімінің талап еткен тиісті құжаттарын жинақтап(денсаулығы жөнінде 

анықтама ,оқитын оқу орнынан анықтама ,оқитын жерінен мінездеме, тұрмыстық жағдайын зерттеу 

актісі, мүліктің сақталу актісі, қамқоршының есебі  тұрғын үй кезегіне қою туралы 

анықтама,нешінші кезекте тұрғаны жөнінде анықтама,алимент өндіру жөнінде анықтама,т.б.) 

құжаттарын жинақтап тапсырдым. Желтоқсан айының 27 күні  2023 жылы тағайындалған 

қамқоршылыққа алынған 5 бала  

1.Карджауов Жасұлан 

2. Пшеченко Руслан 

3  Ахунов Максим 

4. Ахунова Алина  есебін қалалық білім бөліміне тапсырдым 1 бала Карджауов Дастанның жасы 18 

ге толғандықтан құжаттарын тігіп апарып тапсырдым. 

Қалалық  білім бөлімінің хаты негізінде 29 қазан Қамқоршылар күніі соған орай мектебімізде 

оқитын Каденов Әмірдің отбасына барып,қамқоршылар күнімен құттықтап,қам көңіл баланы 

қамқоршылыққа алып жақсы тәрбие беріп отырғандары үшін қамқоршысы Нақбаев Каден атамызға  

алғысымызды білдіріп,мектеп әкімшілігі атынан алғыс хат ,сый- сияпат табысталды. 
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          Қараша айында мектебізде өткен қайырымдылық жәрмеңкесінде  түскен қаражаттан мектеп 

әкімшілігінің келісімімен Мектебіміздегі 11 б класс оқушысы   Каденов Әмірдің (тұл жетім 

14.12.2023 жыл жилстройдағы жеке шотына 100000 теңге салынды . 

 

           

      06.12.2023жылы   мектебімізде 6 Ғ класында оқитын Еркін Абылайхан НұрланұлынНағашы 

әжесі  Қыдырбаева Әлия  қорғаншылыққа уақытша 6 айға   қамқоршылыққа алды, себебі анасы 

Оразбаева Гүлнұр Төлегеновна ішімдікке салынуына байланысты бала қараусыз қалған 

соң.07.12.2023 күні біз мектебіміздің директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары А.Б. 

Қалдыбаева ,Е.А.Наренов ,6 ғ класс жетекшісіГ.Байсейітова,әлеуметтік педагог Б.К.Бакишева 

тұрмыстық зерттеу актісін жасадық Еркін Абылайханның ,әжесінің өз аузынан барлық жағдайымен 

сөйлесіп таныстық 

 

Еркін Абылайханның үйі   07.12.2023жыл   Мектебімізде оқитынжәне  мектеп аумағына қарайтын 

қамқоршылықтағы және патронаттық тәрбиеде тәрбиеленіп жатқан балалар саны 10 бала. Оның 4 

еуі  біздің  мектепте оқиды .Каденов Әмір Баубекұлы,тұл жетім бала, әке шешесі жол апатынан бір 

мезгілде қайтқан,атасы қамқоршылыққа алып отыр, Қарджауов  Жасұлан  тұл жетім ағасы 

қорғаншылыққа алып отыр колледжде  2курста ,Ақтөбе көлік байланыс және технологиялар 

колледжінің «тасымалдау ұйымдастыру және автоматика» бөлімінде    оқиды.Тәуеклов Аңсаған  

анасы бар,ішкілікке салынып кеткен ата-аналық құқығынан айырылған,некесіз туылған,анасының 

жеңгесі  қорғаншылыққа алып отыр бұл балада Ақтөбе көлік байланыс және технологиялар 

колледжінің «тасымалдау ұйымдастыру және автоматика» бөлімінде    2 курста  оқиды. 

Пшеченко Руслан 1 жаста некесіз туылған анасы туған бойда тастап кеткен,қазақ отбасы асырап 

отыр ,анасы   ата-аналық құқығынан айырылған.Волков  Богданның отбасы үш бала асырап 

отыр,оның біреуі қарындасы Волкова Радмила,,Ахунов Максим мен Ахунова  Алина  .Радмила  Каз 

ГЮда оқиды  6 және  ,Радмиланың анасы  қайтыс болған,Максим мен Алина Ислам 

балабақшасында тәрбиеленіп жатыр 
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Волков  Богданның отбасы үш бала асырап отыр,оның біреуі қарындасы Волкова Радмила,,Ахунов 

Максим мен Ахунова  Алина  .Радмила  Каз ГЮда оқиды  6 және  ,Радмиланың анасы  қайтыс 

болған,Максим мен Алина Ислам балабақшасында тәрбиеленіп жатыр.  

            Ақпан айында әр баланың отбасына бардым,тұрмыстық хал жағдайларымен танысып  акт 

жасадым,қалалық білім бөлімінің талап еткен тиісті құжаттарын жинақтап(денсаулығы жөнінде 

анықтама ,оқитын оқу орнынан анықтама ,оқитын жерінен мінездеме, тұрмыстық жағдайын зерттеу 

актісі, мүліктің сақталу актісі, қамқоршының есебі  тұрғын үй кезегіне қою туралы 

анықтама,нешінші кезекте тұрғаны жөнінде анықтама,алимент өндіру жөнінде анықтама,т.б.) 

құжаттарын жинақтап тапсырдым.Тұрмыстық зерттеу актісі жасалып әр баланың үйіне барылды. 

Наурыз айының   5күні   9 баланың құжаттарын жинақтап,қалалық білім бөліміне тапсырылды..  

№ Баланың аты -жөні қамқоршысы Мекен-жайы телефоны 

1 Тәуекелов Аңсаған Тәуекелова 

Жанат 

Ақжар-2 

Егіндібұлақ 

көшесі 

87473573065 

2 Мұратбекова Мадина 

Муратбекова Нурай 

Жанахметова 

Гаухар 

Жаксылыковна 

Ақжар-2 

Бозқараған 

көшесі 11 үй 

87711261818 

3 Еркін Абылайхан Қыдырбаева 

Алия 

Ақжар 2 

Көкпекті 17 

87784438333 

4 Кәденов Әмір 

Бекболатұлы 

Нақбаев Кәден Ақжар2  

Саяжай 

Қарғалы 19 

87754490507 

5 Корджауов Жасұлан 

Муратбайұлы 

Қорджауов 

Шынгыс 

Ақжар 2 

Саяжай 

Олимпиец 

244үй 

87782334387 

6 Пчешенко Руслан Төлебаев 

Нұрболат 

Ақжар-1  

 

Буровик54 

 

87786485590 

7 Ахунов Максим 

Ахунова Алина 

Волкова Радмила 

Волков Богдан  Ақжар-1 Бутак-

9 уч20 

87051476767 

       

  Қамқоршылық пен қорғаншылықтың есебінен Қорджауов Дастан жасы 18 ге толуына байланысты 

есептен шықты,Балабекова Милананы қорғаншылықтан өз аттарына Волков Богдан асырап алуына 

байланысты есептен шығарылды. Осы ІІ жарты жылдықта үш оқушы қосылды; Муратбекова Нурай 

5Ә кл, Мұратбекова Мадина 6Б кл, Еркін Абылайхан6 Ғ кл оқиды . Муратбековалар   ата-анасы  
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қайтыс болған ақпан айының 05 күні шешім шықты,әкесінің апасы қамқоршылыққа алып 

отыр,Еркін Абылайхан нағашы әжесі қамқоршылыққа алып отыр,анасы ішкілікке салынып 

кеткен,әкесі мен анасы ажырасып кеткен,шешім 15.03.2024ж күні шықты 

              V .   Қайырымдылық жәрмеңкесі 

2023-2024 оқу жылының 16.11-17.11  күндері « Мейірімділік керуені » қайырымдылық жәрмеңкесі  

1-11 кластар арасында ұйымдастырылып, екі күн өткізілді. Жәрмеңкенің мақсаты. Жалпы 

адамзаттық  құндылықтар негізінде оқушыларды  әлеуметтік жағдайы төмен адамдарға көмек 

қолын созуға  дайын болуға,мейірімді қамқор болуға тәрбиелеу. Жалпы 62 класс  қатысты. кластар 

ұйымшылдықпен ауызбіршілікпен жақсы деңгейде өткізді.Әр кластан ата аналар белсенділік 

танытып демеушілік  жасалды.Екі ауысымда оқитын кластарға кесте құрылып жәрмеңке сол 

кестемен жүргізілді.  Жәрмеңкеден түскен қаражатты класс жетекшілер  түгел тапсырды. 

. Қайырымдылық акцияға барлық оқушылар қатыстырылып,қолдан келгенше өз үлестерін қосты. 

  «Мейірімділік кереуені » атты жәрмеңкеден түскен қаражат 272500 теңге. 

https://www.instagram.com/reel/CzvXA8LM0Rz/?igshid=MTRhZmU1ODE2NA== 

 

 Қарашаның 16-17күндері       «Мейірімділік керуені »  атты  1-11 кластар арасында жәрмеңке 

ұйымдастырылып екі күн өткізілді. Жәрмеңкенің мақсаты  Жалпы адамзаттық  құндылықтар 

негізінде оқушыларды  әлеуметтік жағдайы төмен адамдарға көмек қолын созуға  дайын болуға, 

мейірімді  қамқор  болуға  тәрбилеу.   Жалпы кластар ұйымшылдықпен ауыз біршілікпен жақсы 

деңгейде өткізді.Әр кластан ата аналар белсенділік танытып демеушілік  жасалды.Екі ауысымда 

оқитын кластарға кесте құрылып жәрмеңке сол кестемен жүргізілді.  Жәрмеңкеден түскен 

қаражатты класс жетекшілер  түгел тапсырды.  

 «Мейірімділік кереуені » атты жәрмеңкеден түскен қаражат 272500 теңге. 

https://www.instagram.com/reel/CzvXA8LM0Rz/?igshid=MTRhZmU1ODE2NA 

Қайырымдылық акцияға барлық оқушылар қатыстырылып,қолдан келгенше өз үлестерін 

қосты. 

сол     қайырымдылық жәрмеңкесінен түскен қаражаттың  100000 тг мектеп әкімшілігінің 

келісімімен мектебімізде 11 б класста оқитын ата-анасы жоқ оқушымыздың Каденов Әмірдің (тұл 

жетім)отбасы банктегі жеке шотына салынды. 
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 «Мейірімділік керуені» қайырымдылық акциясынан түскен қаражаттың қалған 100000 

теңгеге күн көрісі төмен ,аз қамтылған отбасының балаларына   100000тең гесіне  қысқы куртка мен 

етікке  жұмсалды .  

№ Оқушының аты -жөні Клас

ы 

Статусы Алған киімдері суммасы 

1 Жылқайдаров Сералі 7г Жарт. 

Жетім 

Куртка -15000т 15000т 

2 Оразалы Бекасыл 

Болатұлы 

5Ғ АСП 

 

Куртка15000т, 

 

15000т 

3  

Есім Әлихан Алматұлы 

7Б  

АСП 

Аяқ киім7000т 7000т 

4 Айбек Аңсаған 6Ғ Аз 

қамтылған 

Аяқ киім7000т 7000т 

5 Еркін Абылайхан 6Ғ Аз қамт Куртка, аяқ киім 

 

15000т 

6 Жәрдемберген Айым 3Ғ Аз қамт  

Куртка10000т 

10000т 

7 Азаматқызы Фатима 

 

4Б Аз қамт 

 

Аяқ киім 6000т, 6000 

8 Мұхамбетқабыл Алия 10 А Аз қамт Етік-15000т 15000т 

9 Мұхамбетқабыл Нұрай 5в Аз 

қамтылған 

Куртка- 10000т 10000т 

    Куртка -5, етік-5 Барлығы 

100000т 

(жүз мың 

теңге) 

     ІІ жарты жылдықта         «Үміт сәулесі»  Қайырымдылық жәрмеңкесі 1-11 кластар арасында 

өткізілді. 62 класс түгел қатысты. Қайырымдылық акцияға барлық оқушылар қатыстырылып,қолдан 

келгенше өз үлестерін қосты 

      
https://www.instagram.com/reel/CzvXA8LM0Rz/?igshid=MTRhZmU1ODE2NA 
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VІ. Білім алушылармен ата-аналармен отбасымен профилактикалық жұмыс 

    2024жылдың 18 қаңтар күні 5-11 класс оқушы қыз балаларына « Қыз тәрбиесі –ұлт тәрбиесі» 

тақырыбында қыздар жиналысы өтті. Әлеуметтік педагог Г.Нұрғалиева «Қазақ отбасындағы қыз 

тәрбиесі» деген тақырыпта баяндама жасады 

                                                                                          

 

 
https://www.instagram.com/reel/CzvXA8LM0Rz/?igshid=MTRhZmU1ODE2NA 

 

 25 .01.2024ж Жалпы ата-аналар жиналысында Әлеуметтік педагогтың 2023-2024 оқу жылындағы 

жүргізген жарты жылдық есебі баяндалды. 

 

 

    

ӘЛЕУМЕТТІК ПЕДАГОГТІҢ
ЖҮРГІЗІЛГЕН ЖҰМЫСТАРЫНЫҢ

ЕСЕБІ

2023 – 2024 оқу жылы

1-4 КЛАСС 
ОҚУШЫЛАРЫ 
ТЕГІН ЫСТЫҚ 
ТАМАҚ ІШЕДІ

 
 

https://www.instagram.com/reel/CzvXA8LM0Rz/?igshid=MTRhZmU1ODE2NA 
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 (суреті ,инстаға салғандығы жөнінде баяндама) 

Ыстық тамақтың сапасын бақылау мақсатында сауалнама 1-4 класс ата-аналарынан және  алынды 

және 5-11 класстың ыстық тамақ ішіетін жекелеген санаттағы  оқушыларынан сауалнама 

алынды.Алынған сауалнамаға талдау жасалып хаттама,анықтама  жазылды.Қорытындысы 

Қамқоршылық кеңесінде талқыланды 

Тақырыбы:Асханада  оқушылардың  тамақтану жағдайы туралы баяндама  оқылды.  

                   

     Тақырыбы: Әлеуметтік  жағдайы  төмен отбасындағы оқушыларды демеушілер  тарапынан  

киім кешекпен  қамтамасыз  ету. 

      Тақырыбы:Қамқоршылардың тұрмыс  жағдайларын  зерттеу және  бала құқықтары 

орындалуын  тексеру  мақсатында  рейд  жұмыстарын   ұйымдастыру.                                       

 
 

18. 04. 2024ж күні мектебімізде «Біртұтас» тәрбие бағдарламасы аясында  тәрбие бөлімінің 

жоспарына сәйкес «Әке- асқар тау»деген тақырыпта  әкелер клубының мүшелерімен «Құқықтық 

жауапкершілік», «психологиялық қауіпсіздік »туралы  кездесу өткізілді. 
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Наурыз мерекесі қарсаңында яғни 18.03.2024ж күні Біртұтас тәрбие бағдарламасы  аясында ,  

мектебімізде оқитын ерекше білімді қажет ететін жасөспірімдер мен олардың отбасыларына 

«Наурыз мейірімі» атты мерекелік іс шара өткізілді.Оған барлығы  үйден оқитын оқушылар ата-

аналарымен мектепке шақырылды.12 оқушы шақырылды қатысқаны 5 оқушы ата-анасымен 

.Дастархан жайылып наурыз көже таратылып ,ұлттық ойындар ойналып Іс шара  барысында үйден 

оқитын оқушыларымыз  мектеп ішін  аралады. 

      
https://www.instagram.com/reel/CzvXA8LM0Rz/?igshid=MTRhZmU1ODE2NA 

Мектебімізде 23.05 2024ж қамқоршылық кеңес отырысы өткізілді.күн тәртібінде  

1.Жазғы лагерьді ұйымдастыру туралы 

2.Асханада оқушылардың тамақтану жағдайы (бракеражды) комиссия қорытындысы туралы 

Наренов Е. Баяндама жасады 
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VІІ.  Жеңілдік санатындағы балаларға материалдық көмек беру  

24.12.2023ж. Мектебімізде үйден оқитын мүгедек оқушы  Елубай Ақбота 7 А класс  президент 

шыршасына барды. Жаңа жылдық шыршаға кітап және тәттілер және 100 мың теңгелік сертификат  

табысталды.  

 

 

 

 

 

 

  Мектебімізде 24.12.2023жылы облыс  әкімінің шыршасына   Арун Айкөркем 3 б класс оқушысы.  

Еркін Абылайхан 6Ғ класс .Айбек  Аңсар 2 б класс оқушысы барды. 

    

27.12.2023жыл. «Нокин » Мәдениет үйінде Алматы ауданы әкімінің Жаңа жылдық шыршасы өтті. 

Мектептен 10 оқушы қатысты.                                            

1.Алтынбекқызы Айзере 2В класс                       6.Әбдіқадір Инабат -4Г клас 

2.Бақыт Рамазан  2А класс                                  7. Абзалқызы Ұлболсын -3Ғ класс                                                                                                    

3.Алатаева Айзере 3Ә класс                               8.Сайлыбай Бақдаулет -5Г класс 

4.Орынбасар Диас -3Гкласс                                 9. Төлеу Шапағат -5Г класс 

5.Бегимбетова Алия  -5Б класс                            10. Арғынбай Әмина -3Б класс 

     

23.12.2023ж. Т. Ахтанов атындағы облыстық драма театрда Ақтөбе  қалалық маслихаты мен 

қоғамдық кеңес шыршасы  демеушілігімен ұйымдастырылған жаңа жылдық шыршаға 6 Г класс  

оқушысы Абдрахманова Медина қатысты.. Ұйымдастырушылар балаларға керемет көңіл күй 

сыйлап,тәтті сыйлықтар мен смартфон табыстады. 
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25.12. 2023ж. Үйден оқитын ерекше мүгедектігі бар оқушы Жәнібек Фариза Асқарбекқызы 3Ғ 

класс. «Аманат » партиясы жаңа жылдық тәттілер мен сурет салатын оқу құралдар берді. 

29.12.2023ж.  Мектебімізде үй  жағдайында оқитын 5 оқушыға жаңа жыл мерекесі қарсаңында 

көтеріңкі көңіл сыйлау мақсатында әр балаға  «Аманат» партиясының Алматы ауданы әкімінің 

атынан және мектеп демеушілерінің атынан  тәтті сыйлықтар мен ойыншықтар табыстады.                                    
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Жаңа жыл мерекесіне байланысты мектебімізде  аз қамтылған көп балалы, жартылай жетім, 

мүгедек,ата ананың қамқорлығынсыз қалған,көп балалы отбасы  балаларына жаңа жылдық көңіл 

күй  сыйлау үшін    ИП «Наурызбаев »  -50 сыйлық. ИП «Тасымал » 50 сыйлық ,Лекеров Әділбек 10 

сыйлық,  Самал  Талғатқызы 7 сыйлық. Шалабаев Бекжан -10 мың  теңге. ТОО Ақтөбе Адал құрлыс  

Ахметбеков  Сүлеймен -25 мың теңге демеушілер атынан 117 балаға жаңа жылдық  тәттілер  

сыйлады. 

  

   

 «Мектепке жол» Республикалық акциясын жыл бойы жалғасын табады.Осы Қайырымдылық 

акциясы аясында көмек қолын созамын дейтін жанашыр жандарға әрқашан есігіміз 

ашық.Әлеуметтік акциясының аясында,қазақ халқының мерейлі мерекесі ҚР-сының  Тәуелсіздігі 

қарсаңында, «Ақтөбе облысы  жастар мен балалар ұйымдарының қауымдастығы» ЗТБ-ның  

төрағасы Ж.М.Табылғановтың ұйымдастыруымен  ,6- желтоқсан Халықаралық волонтерлар күніне 

орай  мектебімізден құрылған еріктілер қоғамының мүшелерінің қолдауымен ,аз қамтылған,жетім 

т.б санатындағы жастар мен жасөспірімдерге қыстық киімдермен  қамтамасыз ету мақсатында жеке  

кәсіпкерлердің қолдауымен бірлесе ұйымдастырылды..Жиналған киім-кешектерді жас 

ерекшеліктеріне орай жекелеген санаттағы оқушылардың сынып жетекшілерімен 

шақырып,таратылып берілді. Ата -аналар атынан,мектеп тарапынан да демеуші болған жандарға  өз 

алғысымызды білдіреміз."Біз жетімін жылатпаған,жесірін қаңғыртпаған " ұлттық құндылықты  

бойымызға сіңірген халықтың ұрпағымыз.Бұның дәлелі бүгінгі күні жанымызда жүрген  жылы 

жүректі,жомарт жандардың арқасында  әртүрлі санаттағы  отбасы балаларына көмек көрсетіп қол 

ұшын беріп жатқаны көңілімізді қуантады. 
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 Қалалық білім бөліміне мектебіміздің   Арун Дилназ бен Арун Айкөркем  6және 3 класс 

оқушыларының ата-анасының  өтініші бойынша 15 желтоқсан 2023 жылы күні балалаарға АЗФ тің  

№2 ұжымының демеушілігімен  74000 теңгеге 2 оқушығада куртка және 2 баскиім алып берілді.
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VІІІ. Төтенше жағдайға байланысты жүргізілген жұмыстар 

 Сәуір айында су тасқыны кезінде үйлері суға кеткен оқушылар тіркелді,басында 257 оқушының 

үйіне қауіп төніп тұр деп эвакуация жасалды.30 оқушының үйі суға кетіп пәтер жалдап, 

туысқандарының үйіне  және жатаханаға  орналасты. ЖД колледждің жатаханасына 6 отбасы,9 бала 

,Жұбановтың жатаханасы 2 отбасы 3 оқушы (1 онлайн 2 офлайн) ,Берсиев атындағы колледжде 3 

отбасы 5 оқушы жатты(3 оқушы онлайн,2 оқушы офлайн .жатаханаға орналасқан кезде онлайн 

оқитын  оқушылардың  жағдайларын біліп, орналасқан жерлеріне барып ,ноутбуг қажет деген 

оқушыға ноутбуг апарып бердік. 

    

  Сәуір айының 12сі күні мектебімізге    Жаңадан келген оқушы Мырзағулов Рамазан 4 в классына 

сабаққа келмеді Себебі әкесінің айтуынша баланы  сабаққа әкелуге жағдайы жоқ ,балада киім жоқ,    

тұрмыстық зерттеу актісі жасалды сабаққа келуге жағдайы жоқ екен,киімдері жоқ ,демеушілік 

жасап киімдер алып берілді Сабаққа киетін туфли,кроссовка ,ақ рубашка,қара шалбар ,сумка  алып 

берілді.                                      

    

            
01.05.2024ж   күні  Төтенше жағдайға байланысты  жатаханада орналасқан отбасының балаларының 

демалыс күндерін қызықты  өткізу мақсатында,қалалақ білім бөлімінің  ұйымдастыруымен 

компьютер клубына апарылды.әр мектептен өз оқушыларын апару үшін қасына Нұрғалиева 

Г.барды.Біздің мектептен үш оқушы қатысты.Нахметов Жандос.Тұңғатаров  Саян,Жәнібек Диас  
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      Мамыр айының 3і,4і күні Төтенше жағдайға байланысты  жатаханада орналасқан отбасы 

балаларының сабаққа қатысымын қадағалау,сабақ оқуға көмектесу  мақсатында  Қалалық білім  

бөлімінің графигі бойынша кезекшілікте болдық.Нұрғалиева Г. Бакишева Б К. Жоғары  

гуманитарлық колледжінің жатаханасында кезекшілік міндетімізді таңертеңгі 8.00 ден кешкі 18.00 

ге дейін атқардық. 

20.05.2024 күні  мектебімізге оқушылардың тамақтануын сапалы ұйымдастыруды бақылау 

жөніндегі қалалық ведмостоаралық сараптамалық тобы Ұ.Орынбаева –Қалалық білім бөлімінің бас 

маманы,Ж. Қалиева –Қазақстан Республикасы ассамблеясы «Аналар» кеңесі мүшесі, №33,№63 

мектеп директорлары және №6 иектептің әлеуметтік педагогы тамақтану бойынша мектеп 

асханасына зерделеу жұмысын жасады. Зерделеу барысында мектеп оқушыларына тамақтануды 

ұйымдастырылу бұйрықтары  тамақтанатын орны ас мәзірі, азық түліктің сақталуы,  оқушыларға 

күнделікті ауыз су  және ай сайын өткізілетін бракераж журналы ,бракераж тексерісінің  актілері, 

хаттамалары  дұрыс жасалғандығын мәлімдеді. 

         

https://www.instagram.com/reel/CzvXA8LM0Rz/?igshid=MTRhZmU1ODE2NA 
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ІХ . Қорытынды 

2023-2024 оқу жылында әлеуметтік қызмет бойынша жоспарланған жұмыстар уақытында жүргізіліп 

отырылды. 1-11 сыныптар бойынша оқушылардың толықтай әлеуметтік  жағдайы зерттеліп 

тұрмысы төмен отбасыларға көмек   алуға қажетті құжаттар тізімі уақытында тапсырылды. Ата-

ананың өтініші бойынша жалпыға бірдей білім қорынан көмек көрсетіліп,осы 

категориядағы  оқушылар тізімі жасалынып,бақылауға уақытында алынды. Әр сынып 

жетекшілерімен үнемі тығыз байланыста болып көмекке мұқтаж білім алушыларды анықтап ,көмек 

көрсетіліп отырылды.Әлеуметтік мәртебеге ие білім алушылардың  түрлі себептермен мектепке 

келмей қалуы  қадағаланды. 

 

Ұсыныс.  2024-2025   жаңа оқу жылында    жұмыстың нәтижелі болу мақсатында төмендегідей 

ұсыныстар жасаймын: 

     - 1-11 кластар бойынша оқушылардың толықтай әлеуметтік  жағдайы зерттеліп тұрмысы төмен 

отбасыларға көмек   алуға қажетті құжаттар тізімі уақытында тапсырылсын, ата-ананың арызы 

бойынша жалпыға бірдей білім қорынан көмек көрсетілсін,осы категориядағы  оқушылар тізімі 

жасалынып,бақылауға алынсын. 

    - 2024-2025 оқу жылында осы ұсыныстар есепке алынып,оқу жылының басында көпбалалы, 

жетім, тұрмысы төмен   отбасылардың  балаларын тегін оқулықпен қамтамасыз ету керектігі 

назарға алынсын. 

 - Оқушылардың ата- аналарымен тығыз байланыста жұмыс жасап, мектепішілік жұмыстарға 

керектігі есепке алынсын. 

-  Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмыс бағдарламасын 

кеңейтілсін. 

-    Балаларды тәрбиелеу және дамыту мәселелері бойынша ата-аналардың хабардар болу деңгейін 

арттыру.  Оқушыларға тиімді көмек көрсету үшін сыртқы ұйымдармен және мамандармен 

ынтымақтастықты нығайту. 
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